高松47年会2021年度第5回理事会議事録

日時：2021年7月8日 場所：各理事宅

出席者：石淵、藤本、河西、安西、芝原、田中、安田、村上、高尾

1．開式 石淵会長により、第5回の開式が宣言された。

2．議事録作成人・署名人に指名議事録作成人に村上を指名、署名人に河西を指名した。

3．前回議事録の承認

議事録の３．「第2回理事会議事録 報告」を「第3回理事会議事録の承認」に変更。

  オンライン定例会の時間を修正。

4．各事業の進捗報告

20周年事業について

  安西実行委員長から報告。7月中に納金予定。高松市からの要請で贈呈式をやらして

ほしいとのこと。7月16日（金）13時半に市役所で贈呈式を予定している。47会から

は会長、副会長、専務、安西実行委員長の4人で出席予定。

5．会長選挙について

ミッタメールとLINEで会長選挙についての案内を送っている。

今のところ誰からも問い合わせなし。

6．活動再開について

来週定例会を予定しているので、47メンバーから意見を聞いたりして話し合う。

現状、毎月理事会で状況を判断して決定している。

7．オンライン定例会について

次第の通りに実施予定。今週中に、次第はミッタにて、議事録はホームページにアッ

プをし、確認してもらうようにする。コミュニティ活動は現状では実施は難しいが、

状況を考え、その都度案内をしていく事にする。

8．臨時総会について（9月開催予定）

会長選挙もあるので、オンラインで実施する予定。LINEではなくzoomでの実施も考

える。日程を次回の理事会の時に決める。

9.年会費について

現在、会計の浅田君に入金の確認をお願いしています。確認後、理事LINEに報告をしま

す。

10．連絡網について

LINE及びミッタ以外の物を今年は理事会で試験的に使用をし、良いものを来年度から

の導入を目指す。

定例会の案内が少し遅かった。47メンバーに向けての配信を専務ができなかったら幹

事から案内を送るようにする。

その他

来週の市長への訪問についての結果を報告しなければならないが、納金してから領収

書をもらってから報告する予定。市長の訪問の日程が決定したことを（7月16日13：

30～）、47メンバーに事前に周知をする。もし新聞等に掲載がある場合は、確認でき

れば47メンバーに報告する。

次回の理事会の日程

2021年8月5日20：00～